
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Obnova odborných učeben pro přírodovědné vzdělávání, 

modernizace školního poradenského pracoviště, družiny a 

kabinetů  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1926.html  

Identifikace projektu: Obnova odborných učeben pro přírodovědné vzdělávání, 

modernizace školního poradenského pracoviště, družiny a 

kabinetů, reg. č. projektu CZ.06.05.01/00/22_048/0004825 

 

Název zadavatele: Základní škola a Mateřská škola Štěpánov nad Svratkou, okres 

Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: č.p. 159, 59263 Štěpánov nad Svratkou 

Zastoupen: Jiří Dufek, ředitel školy 

IČO: 70885966 

DIČ: Není plátcem DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1926.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nového interiérového nábytku a IT vybavení do odborných 

učeben ZŠ Štěpánov nad Svratkou ve vazbě na přírodní vědy, cizí jazyky a práci s digitálními 

technologiemi (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část 1 – nábytek (dále jen „část 1“) 

Část 2 – IT vybavení (dále jen „část 2“).  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 – 643 610,00 Kč bez DPH, 

Část 2 – 1 106 957,94 Kč bez DPH. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  SKOLATO s.r.o. 

Sídlo Kundratka 1944/17, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupení 

Jiří Vojtěch, jednatel 

Simona Vojtěchová Sadílková, jednatelka 

Jednatelé zastupují společnost každý samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 05459818 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Potrusil s.r.o. 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

Zastoupení 

Ladislav Potrusil, jednatel 

Ing. Ladislav Potrusil, jednatel 

Za společnost jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25310119 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  UNITAB, s.r.o. 

Sídlo Na Jámě 442/87, 692 01 Mikulov 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 
Mgr. František Vlasák, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25094564 

Část 2: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  K-net Technical International Group, s.r.o. 

Sídlo Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

Zastoupení 

Ing. Tomáš Knettig , jednatel 

Ing. Petr Nepustil, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 47916745 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  FLAME System s.r.o.  

Sídlo Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Zastoupení 

Nikola Gorgol, jednatel 

Aleš Kavik, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost ve všech záležitostech 

samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26846888 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Zastoupení 

Jiří Šilhavý, jednatel 

Juraj Pavol, jednatel 

Každý jednatel zastupuje Společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14243962 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  UNITAB, s.r.o. 

Sídlo Na Jámě 442/87, 692 01 Mikulov 

Zastoupení 
Mgr. František Vlasák, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25094564 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1: 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Potrusil s.r.o. 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

Zastoupení 

Ladislav Potrusil, jednatel 

Ing. Ladislav Potrusil, jednatel 

Za společnost jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25310119 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
Potrusil s.r.o., sídlem Hybešova 1647/51, 

664 51 Šlapanice, IČO: 25310119 
778 768,10 2 

2. 
UNITAB, s.r.o., sídlem Na Jámě 442/87, 692 

01 Mikulov, IČO: 25094564 
864 290,90 3 

3. 
SKOLATO s.r.o., sídlem Kundratka 1944/17, 

Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 05459818 
936 944,14 1 

Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi Potrusil s.r.o., sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO: 25310119, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

Část 2: 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 

Sídlo Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Zastoupení 

Jiří Šilhavý, jednatel 

Juraj Pavol, jednatel 

Každý jednatel zastupuje Společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14243962 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o., 

sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 

00 Praha 8, IČO: 14243962 

1 339 419,11 3 

2. 

K-net Technical International Group, s.r.o., 

sídlem Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 

Brno, IČO: 47916745 

1 372 421,93 1 

3. 
UNITAB, s.r.o., sídlem Na Jámě 442/87, 692 

01 Mikulov, IČO: 25094564 
1 439 900,00 4 

4. 

FLAME System s.r.o., sídlem Dr. Maye 

468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 

IČO: 26846888 

1 510 201,00 2 

Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi KSP Computer & Services Moravia s.r.o., sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 

00 Praha 8, IČO: 14243962, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 7. 3. 2025 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2025-03-07T09:27:53+0100
	Radek Hlaváček




